
D.A. n.061/GAB
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana

L’ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 3 novembre 2000, n. 20 e s.m.i. recante le norme sull'istituzione del
sistema dei parchi archeologici in Sicilia;

VISTO il DA. n. 20 dell'11/04/2019 con il quale è stato istituito il Parco archeologico  di Himera,
Solunto e Monte Jato,  ai  sensi di  quanto previsto dal Titolo II  della legge regionale 3
novembre 2000, n. 20 e s.m.i.;

VISTO il D.A. n. 058/Gab del 07/06/2019 con il quale la dott.ssa Francesca Spatafora, dirigente in
servizio  presso  l'Assessorato  regionale  dei  Beni  Culturali  e  dell’Identità  Siciliana  è
nominata Direttore del Parco archeologico di Himera, Solunto e Monte Jato;

CONSIDERATO  che nelle premesse del predetto decreto viene, per mero refuso, erroneamente
indicato il Parco Archeologico di Gela invece di  Himera, Solunto e Monte Jato;

RITENUTO di dovere rettificare il D.A. 058/Gab del 7/6/2019 relativamente a quanto sopra detto;

DECRETA

Art. 1)  Per i motivi espressi in premessa, il DA 058/Gab del 7/6/2019 è rettificato nel Ritenuto nel
senso che il  Parco Archeologico correttamente indicato deve essere Himera,  Solunto e
Monte Jato e non Gela;

Art. 2)  Il presente provvedimento, che forma parte integrante del D.A. n. 058/Gab del 7/6/2019,
sarà pubblicato, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e per esteso
nel sito istituzionale dell’Assessorato Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana;

 
 Palermo, lì 12/06/2019

F.to Il Presidente 
MUSUMECI

nella qualità di Assessore regionale ad interim 
    dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana


